
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Planu Obrony Cywilnej Gminy Gizałki

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 i § 4 pkt 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz 
wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie zasad opracowania planu 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin - zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam Plan Obrony Cywilnej Gminy Gizałki.

§ 2. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z powyższego planu powierza się pracownikowi ds. 
obronnych oraz działalności gospodarczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 24 marca 2016 roku.

 

Wójt

Robert Łoza




